



Resolución

Nº 046/2022

Acta Ordinaria Nº 003/2022

VISTO: La solicitud realizada solicitando autorización para torneo de beach tenis en la bajada 11 de Parque del Plata

CONSIDERANDO: que es una forma de atraer turistas para la zona

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

El Municipio de Parque del Plata y Las Toscas:

RESUELVE: 1)Autorizar dicha solicitud para torneo de Beach tenis en la bajada 11

2) Comuníquese y hágase saber: a la Secretaría de Desarrollo Local y Participación

Registrese en los archivos de Resoluciones del Municipio.

CONCEJAL Parque del Plata y Las Toscas

WASHINGTON GUTTERREZ

CONCEJAL Parque del Plata y Las Toscas

CRISTINA GÓMEZ CONCEJAL Parque del Plata y Las Tosses

